

INSTITUTO NACIONAL DE COORDINACIÓN DE TRASPLANTE (INCORT)
LISTADO DE ACTIVOS AL
30 de junio de 2015
(VALORES EN RD\$)

MOBILIARIOS Y EQUIPOS DE OFICINAS	CANT.	PRECIO	VALOR
CAJA FUERTE	1	7,900.00	7,900.00
ARCHIVO DE 4 GAVETAS 81/2 X 14	2	6,844.00	13,688.00
CALCULADORA SHARP EL-2630P	1	2,772.40	2,772.40
GUILLOTINA 18"	1	3,536.84	3,536.84
COPIADORA IMAGE RUNNER 1019J	1	36,435.60	36,435.60
NEVERA MABE 14 PIES	1	17,075.20	17,075.20
PROYECTOR BENQ MP511+2100	1	26,947.03	26,947.03
TRAMERÍAS METÁLICAS	1	28,926.72	28,926.72
ARCHIVOS DE 2 GAVETAS 8 1/2 X13	2	5,452.00	10,904.00
BEBEDERO VITAPO	1	8,299.95	8,299.95
LICUADORA OSTER	1	1,799.95	1,799.95
MESA LIFETIME 6'	1	2,799.95	2,799.95
SILLAS COSCO PLEGABLES	12	899.95	10,799.40
ESCRITORIO ND-1060, DOS GAVETAS	2	6,677.19	13,354.38
SILLÓN EJECUTIVO B-8701	1	6,409.00	6,409.00
CHAIR FABRIC GOLDIN SCANDAL	2	2,899.95	5,799.90
MAQUINA DE ESCRIBIR NAKAJIMA E-740	1	23,500.00	23,500.00
SELLADORA DE FUNDAS	1	3,100.00	3,100.00
ABANICOS KDK B56YK DE TECHO	7	3,074.01	21,518.07
AIRES ACONDICIONADOS 12,000 BTU	6	19,500.00	117,000.00
AIRES ACONDICIONADOS 24,000 BTU	1	35,000.00	35,000.00
AIRES ACONDICIONADOS 36,000 BTU	1	56,475.00	56,475.00
ARCHIVO CARTA MERCURY DE 4 GVTAS GRIS	6	8,139.43	48,836.58
CONEXIÓN DE 1 PANEL DE CONCRETO	3	616.25	1,848.75
ESCRIT. SIN/GAV. 29*48*29 3/4 PALISANDER ND-1275	8	3,969.64	31,757.12
ESCRIT. SIN/GAV. 29*48*29 3/4 PALISANDER ND-1575	1	4,832.39	4,832.39
ESTANTE EJECUTIVO CON SEIS PUERTAS	1	29,594.79	29,594.79
MESA CONFERENCIA RED 39 DE 29 1/2 NCT-100	1	6,419.85	6,419.85
MODULO 2 GVTAS, LÁPIZ, ARCHIVO PALISANDER N2D	9	3,736.94	33,632.46
MOLDURA DE TERMINACIÓN PARA ESTACIONES	6	567.94	3,407.64
PANEL P/ESTACIONES 1.5 MTS ALTO * 1 MTS	2	5,822.33	11,644.66
PANEL P/ESTACIONES 1.5 MTS ALTO * 1.2 MTS	1	7,102.16	7,102.16
PIE ESTABILIZADOR SL-390	1	797.67	797.67
RETORNO S/GVTAS 18*36*30 PARA L NS-9045	1	3,407.62	3,407.62
SILLA VISITA ISO SIN BRAZOS	15	1,042.84	15,642.60
SILLÓN EJ. LÍNEA OXFORD EN PIEL NEGRO VL-600	1	5,127.20	5,127.20
SILLÓN EJ. LÍNEA OXFORD EN PIEL NEGRO VL-601	4	3,451.00	13,804.00
SILLÓN SECRETARIAL DANZA NEGRO S/BRAZO	11	3,140.41	34,544.51
PROTECTORA DE CHEQUES PAYMASTER	1	20,750.08	20,750.08

Calle Presidente Hipólito Yrigoyen #17B, Zona Universitaria, Santo Domingo, D.N.

Telf. 809-532-0066 Fax: 809-535-8515

E-mail: incortrd@gmail.com

Página Web: <http://www.incort.gob.do/>

INSTITUTO NACIONAL DE COORDINACIÓN DE TRASPLANTE (INCORT)
LISTADO DE ACTIVOS AL
30 de junio de 2015
(VALORES EN RD\$)

ARCHIVO MODULAR DE 3 GAVETAS	1	3,451.00	3,451.00
ESCRIT. SIN/GTAS 29*48*29 3/4 PALISANDER ND-1275	2	3,969.64	7,939.28
MODULO DE 2 GAVETAS UNO LÁPIZ, UN ARCHIVO N2D	2	3,736.94	7,473.88
MOLDURA TERMINACIÓN P/ESTACIONES (P1-H1500)	2	567.94	1,135.88

MOBILIARIOS Y EQUIPOS DE OFICINAS	CANT.	PRECIO	VALOR
PANEL P/ESTACIONES DE 1.5 X 1 MT (K-150100)	1	5,822.33	5,822.33
PIE ESTABILIZADOR, SL-390	2	797.67	1,595.34
CALCULADORA SHARP EL-2630P	1	3,074.00	3,074.00
TALADRO B&D PER 1/2 VSR 6A KR720L/KR750	1	2,928.00	2,928.00
ENCUADERNADORA MAJESTIK COMBO BINDER	1	9,500.01	9,500.01
MESAS EN CAOBA	4	12,876.00	51,504.00
CORTINAS VENECIANAS 42" X 60" FV086004 CAOBA	8	1,475.00	11,800.00
CORTINAS VENECIANAS 60" X 60" FV086004 CAOBA	3	2,119.00	6,357.00
CORTINAS VENECIANAS 70" X 68" CAOBA	1	8,265.00	8,265.00
ESTUFA ACROS 30" AF311 T/CREMA	1	13,499.95	13,499.95
FREEZER 7.2CU AVANTI CF205	1	14,999.95	14,999.95
MAGIC CHEF EXTRACTOR 30" SS	1	3,799.95	3,799.95
TRAMERÍAS METÁLICAS 12" X 45"	1	6,755.26	6,755.26
MESAS EN CAOBA	1	12,876.00	12,876.00
MESAS EN CAOBA	4	5,800.00	23,200.00
BASE PARA PROYECTOR	1	2,582.16	2,582.16
CAFETERA BREWSTATION	1	2,149.96	2,149.96
TRAMOS EN MADERA	3	1,100.00	3,300.00
PUERTA MADERA	1	13,000.00	13,000.00
TRAMERÍAS METÁLICAS	4	3,471.30	13,885.20
ARCHIVO DE METAL MERCURY DE 2 GAVETAS COLOR GRIS	1	5,220.00	5,220.00
NEVERA EJECUTIVA 4.5CU SILVER AVANTI	1	9,999.95	9,999.95
MICROONDA 0.9CU WHITE OSTER	1	4,399.95	4,399.95
RADIO PANASONIC SC-HC20 MICRO	1	5,999.95	5,999.95
FOTOCOPIADORA TOSHIBA ESTUDIO 281C	1	58,000.00	58,000.00
ABANICO DE TECHO DE LUJO X/LUZ	1	3,300.00	3,300.00
CALCULADORA SHARP EL-2630P	1	2,950.00	2,950.00
CARRITO PARA CARGA	1	6,999.95	6,999.95
BEBEDERO DE AGUA	1	7,199.95	7,199.95
ARCHIVO DE METAL IMPORT MERCURY 4 GAVETAS, GRIS 8 1/2 X 13	1	9,564.20	9,564.20
ARCHIVO DE METAL IMPORT MERCURY 4 GAVETAS, GRIS 8 1/2 X 13	1	9,564.20	9,564.20
MESA PLEGABLE DE 30 X 73	1	3,549.60	3,549.60
SET DE SILLA VISITA ISO DE TRES PERSONAS	1	5,127.20	5,127.20
CALCULADORA SHARP EL-2630P	1	2,950.00	2,950.00

Calle Presidente Hipólito Yrigoyen #17B, Zona Universitaria, Santo Domingo, D.N.

Telf. 809-532-0066 Fax: 809-535-8515

E-mail: incortrd@gmail.com

Página Web: <http://www.incort.gob.do/>

INSTITUTO NACIONAL DE COORDINACIÓN DE TRASPLANTE (INCORT)
LISTADO DE ACTIVOS AL
30 de junio de 2015
(VALORES EN RD\$)

ASPIRADORA PARA AUTOS	1	2,599.95	2,599.95
MESA PLÁSTICA 4"	1	2,799.95	2,799.95
ENCUADERNADORA MAJESTIK PD-4814	1	7,850.00	7,850.00
CALCULADORA SHARP EL-2630P	1	3,750.00	3,750.00
TRAMERÍAS METÁLICAS	1	3,823.20	3,823.20
ABANICO TECHO KDK B56YK/N56YG 56"	1	4,185.00	4,185.00
ARCHIVOS DE 4 GAVETAS 8 1/2 X13	2	11,564.00	23,128.00

TOTAL MOBILIARIOS Y EQUIPOS DE OFICINAS 1,141,046.67

ELECTRODOMÉSTICOS	CANT.	PRECIO	MONTO
ESTUFA CETRON 30" ECG3017BIS	1	15,795.00	15,795.00

TOTAL INVERSOR 15,795.00

EQUIPOS RECREATIVOS	CANT.	PRECIO	MONTO
MONITOR TV 32" VIZIO LCD HDTV NEGRO	1	34,624.47	34,624.47
SISTEMA DE AUDIO PEAHEAVY	1	26,999.95	26,999.95
CÁMARA DE VIDEO CON TRÍPODE	1	176,750.00	176,750.00
GRABADORA OLIMPUS WS-110 DIGITAL	1	4,199.90	4,199.90
SISTEMA CÁMARA SEGURIDAD	1	19,999.95	19,999.95
SISTEMA CÁMARA SEGURIDAD	1	19,499.95	19,499.95
CÁMARA FOTOGRÁFICA SONY	1	9,999.95	9,999.95
GRABADORA DIGITAL PANASONIC	1	5,550.00	5,550.00
PEAVY PORTABLE AUDIO SYSTEM	1	25,999.95	25,999.95
PANTALLA KLIPX 86", PARA PROYECTOR C/TRIPODE	1	3,180.00	3,180.00

TOTAL EQUIPOS RECREATIVOS 326,804.12

EQUIPOS DE CÓMPUTOS	CANT.	PRECIO	MONTO
LAPTOP ACER AS5720-4126 1.6GHZ	2	31,827.23	63,654.46
PRINTER HP P2015 LASER JET 27 PPM 32MB	1	12,559.34	12,559.34
CPU DESKTOP IBM LENOVO	3	19,546.00	58,638.00
MONITOR 17" FLAP PANEL	3	8,334.60	25,003.80
MONITOR 19" FLAP PANEL	1	9,460.96	9,460.96
IMPRESORA HP-OFFICEJET J3680	1	4,148.26	4,148.26
SCANNER CANON LIDE 100 FLATBED	1	2,014.00	2,014.00
MINI LAPTOP ACER ASPIRE	1	16,899.99	16,899.99
PRINTER HP DESKJET D1560	1	1,450.00	1,450.00
SERVIDOR IMPRESORA ADVANTEK	1	2,375.00	2,375.00
PRINTER HP DESKJET D1560	1	1,642.99	1,642.99
IMPRESORA EPSON LX-300PLUS MATRICIAL	1	8,670.00	8,670.00
MONITOR HP 17" L1710 - FLAT PANEL	7	5,495.00	38,465.00

Calle Presidente Hipólito Yrigoyen #17B, Zona Universitaria, Santo Domingo, D.N.

Telf. 809-532-0066 Fax: 809-535-8515

E-mail: incortrd@gmail.com

Página Web: <http://www.incort.gob.do/>

INSTITUTO NACIONAL DE COORDINACIÓN DE TRASPLANTE (INCORT)
LISTADO DE ACTIVOS AL
30 de junio de 2015
(VALORES EN RD\$)

MONITOR SAMSUNG 20" WIDESCREEN	1	6,250.00	6,250.00
MACBOOK PRO 17" 2.8GHZ	1	159,732.00	159,732.00
CPU INTEL C2Q Q8400 CORE 2 QUAD / 2.66 GHZ	1	26,484.78	26,484.78
CPU INTEL C2Q Q8400 CORE 2 QUAD / 2.66 GHZ	1	17,409.91	17,409.91
CPU INTEL PDC E5400 / 2.7 GHZ	1	11,249.03	11,249.03
IMPRESORA EPSON STYLUS TX-110 - MULTIFUNTION	1	2,706.67	2,706.67
CPU COMPAC/HP	8	3,180.72	25,445.76
DATASHOW COMPAC/HP	3	9,330.11	27,990.33
LAPTOP COMPAC/HP	2	6,361.44	12,722.88
UPS OMEGA DE 1200VA CON REGULADOR	1	2,731.83	2,731.83
COMPUTADORA DELL OPTIPLEX 980, DESKTOP	1	32,090.38	32,090.38
IMPRESORA HP LASERJET CP2025N COLOR MAS CABLE USB	1	14,169.99	14,169.99
IMPRESORA HP LASERJET PRO CM1415FNW	1	18,521.87	18,521.87
MONITOR AOC DE 16"	1	3,655.46	3,655.46
LAPTOP DELL INSPIRION 14 N3421	1	24,493.80	24,493.80
SCANNER FUJITSU SCANSNAP IX500	1	24,100.00	24,100.00
COMPUTADORA INTEL CORE I2-4160	7	18,373.57	128,615.00
COMPUTADORA INTEL CORE I2-4160	2	16,230.00	32,460.00
IMPRESORA SAMSUNG M2020W	1	2,399.70	2,399.70

TOTAL EQUIPOS DE CÓMPUTOS **818,211.19**

SOFTWARE	CANT.	PRECIO	MONTO
SOFTWARE LAPTOP MACBOOK PRO 17"	1	21,064.32	21,064.32
SOFTWARE PEACHTREE 2011	1	77,010.21	77,010.21
MICROSOFT OFFICE FOR MAC HOME AND BUSINESS 2011	1	14,819.00	14,819.00
SOFTWARE DE CONTABILIDAD (MÓDULOS)	1	92,800.00	92,800.00

TOTAL SOFTWARE **205,693.53**

INVERSOR	CANT.	PRECIO	MONTO
INVERSOR CON INSTALACIÓN	1	171,300.00	171,300.00
BATERÍA ROLL S-530 6 VOLT WET	8	16,872.00	134,976.00

TOTAL INVERSOR **306,276.00**

EQUIPO DE TRANSPORTE	CANT.	PRECIO	MONTO
JEEPETA TOYOTA PRADO 2009	1	1,223,110.00	1,223,110.00
MINIBUS HYUNDAI H-1 TQ 2010	1	841,028.40	841,028.40
CAMIONETA NISSAN FRONTIER 2010	1	769,560.00	769,560.00
JEEPETA ISUZU 2015	1	2,296,575.00	2,296,575.00

TOTAL EQUIPO DE TRANSPORTE **5,130,273.40**

TOTAL ACTIVOS DEL INCORT **7,944,099.91**

Calle Presidente Hipólito Yrigoyen #17B, Zona Universitaria, Santo Domingo, D.N.

Telf. 809-532-0066 Fax: 809-535-8515

E-mail: incortrd@gmail.com

Página Web: <http://www.incort.gob.do/>